
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/213/09 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 28 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości. 
 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku      

o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1591   

z póź zm./ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z póź.zm./ 

Rada Gminy w Bogorii uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na wydzierżawienie poza przetargiem na okres do 10 lat             

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej: 

- części działki o pow. 82,5 m
2
 o numerze 105/9 położonej w Jurkowicach 

- pomieszczenia o pow.18,5 m
2
 oraz o pow. 64 m

2
 położone na działce 105/9    

w Jurkowicach. 

 

§ 2 

 

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia umowy oraz ustalenia czynszu 

dzierżawnego i jego waloryzacji w czasie trwania dzierżawy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bogorii   

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


